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Höga koncentrationsnivåer av TK1 förutspår tidig 
död i prostatacancer

En expertgranskad artikel om tymidinkinas 1 (TK1) har publicerats i den vetenskapliga 
tidskriften The Prostate. En screeningsstudie med 30 års uppföljning visar ett samband mellan 
höga initiala nivåer av TK1 i serum och mortalitet. Prostatacancerspecifik överlevnad var i 
genomsnitt 9 år kortare för patienter med höga sTK1-nivåer än för patienter med låga nivåer 
vid screening.

Forskare vid Karolinska Institutet och Karolinska Universitetssjukhusen analyserade 30 år gamla 
blodprov från en prostatascreeningstudie som genomfördes på Södersjukhuset 1988. Serumnivåer 
av TK1 uppmättes med AroCells TK 210 ELISA-test och resultaten jämfördes med långsiktiga 
patientresultat och överlevnad. Man fann en signifikant korrelation mellan förhöjd TK1 vid 
screening och tidig död i prostatacancer.

Artikeln  finns att Serum thymidine kinase 1 concentration as a predictive biomarker in prostate cancer
läsa på: https://doi.org/10.1002/pros.24335

“Resultatet av denna studie i kombination med tidigare publikationer visar att AroCells TK 210 
ELISA kan bidra till diagnostik, utvärdering av behandlingseffekt samt ge prognostisk information 
vid olika cancerformer. Av biologiskt intresse är också att testet även kan ge information förväntad 
överlevnad oberoende av diagnos. Vårt mål är att etablera TK 210 ELISA i en klinisk praxis och göra 
TK1 till en standardmetod inom individanpassad cancerbehandling”, säger Anders Hultman, VD för 
AroCell.

Dessa resultat överensstämmer bra med tidigare gjorda studier med kortare uppföljningar. I en 
annan svensk studie användes sTK1 och en panel av andra biomarkörer på en grupp män med 
nyligen diagnostiserad prostatacancer. Med TK1 kunde mortalitet i prostatacancer på kort sikt 
förutsägas med större precision än med till exempel PSA-markören. I en finsk 
prostatacancerstudie hade patienter med metastaser ett statistiskt signifikant högre TK1-värde, 
vilket bekräftar att TK1 är en användbar prediktor för såväl cancerspecifik som generell överlevnad.
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Om TK 210 ELISA

AroCell TK 210 ELISA är ett kvantitativt immunoassay för mätning av tymidinkinas 1 (TK1) i blod. 
ELISA-formatet är enkelt, robust och kräver ingen speciell instrumentering för att utföras och kan 
enkelt inkorporeras i standard laboratorieprocesser. Genom att använda monoklonala antikroppar 
specifika för TK1 epitopen, TK 210, ger AroCell TK 210 ELISA en förbättrad känslighet och 
specificitet till analysen av denna viktiga biomarkör. AroCell TK 210 ELISA ger nya möjligheter att 
följa behandlingsresultat och återfall hos personer med hematologiska och solida tumörer.

Om AroCell

AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och urinprovstest. 
Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred produktportfölj som 
används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi använder AroCell 
olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen av olika cancerformer så som 
bröst-, prostata- och urinblåsecancer. AroCells produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk 
snabbtest för enkel och säker diagnos av tyfoidfeber. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First 
North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser: Certifiedadviser@redeye.se, +46 (0)8 
121 576 90. För mer information, se www.arocell.com
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